关于征集山东中医药大学60周年校庆标识的通知
2018年山东中医药大学即将迎来60周年华诞，六十载风雨兼程，学校始终秉承“厚德怀仁、博学笃行”的校训，坚持立德树人、以文化人，不忘初心，砥砺前行，向着“高水平中医药大学”的目标阔步奋进。为烘托校庆氛围、展示学校形象，现面向校内外公开征集60周年校庆标识（LOGO），有关事宜通知如下：

一、征集时间：

从即日起至2017年10月31日

二、征集对象：

山东中医药大学全体师生、校友

三、征集要求：

校庆标识整体设计应主题明确，充分体现学校风格传统与学校特色，体现60周年校庆主题。构图精巧、内涵丰富、形式简洁、易于识别，富于美感和视觉冲击力，应遵循标识艺术创作规律，符合标识设计表达规范，便于进行各类延伸推广应用。手绘图、电脑制图均可。附以500字以内的设计理念说明或内涵注释。
四、评选奖励：

1、设一等奖1名，优秀奖若干，获奖作者颁发荣誉证书和物质奖励，并邀请部分获奖者参加校庆系列活动。

2、学校将组织对应征作品进行初评，入围作品将组织有关专家进行最终评选。

五、注意事项：

1、应征作品必须为原创，此前未以任何形式发表。

2、应征作品不得对他人的注册商标、外观设计专利和受知识产权法保护的其他文本等构成侵权，如涉及抄袭、借用等侵权行为均由作者独立承担一切后果。

3、所有入围作品的知识产权和使用权均归山东中医药大学所有，学校可自行选取并根据需要将之用于校庆活动及各相关工作中。

4、来稿作品请注明作者姓名、单位（或专业+年级+班级）、联系电话。无论入选与否均不予退还，请作者自留底稿。

5、本通知及其他未尽事宜由山东中医药大学宣传部负责解释。

六、联系方式：

联系人：刘欣怡
联系电话：89628026
办公室：行政楼420房间（宣传部办公室）
电子邮箱：whxcz60@sdutcm.edu.cn
党委办公室   宣传部   学生工作处
　　                      2017年9月21日